
ZARZĄDZENIE NR 87/14
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie wydzierżawienia części działki nr 45/1 położonej w Rusinowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wydzierżawić na okres trzech lat część nieruchomości zabudowanej, oznaczonej numerem 
geodezyjnym jako działka 45/1, położonej w miejscowości Rusinowo gmina Kruszwica zapisanej w księdze 
wieczystej nr BY1I/00075387/6, o powierzchni 2400 m2 z przeznaczeniem na funkcję zagrodową oraz budynek 
magazynowo- garażowy o powierzchni  użytkowej 206 m2, z przeznaczeniem na magazyn.

§ 2. Czynsz dzierżawny ustala się w wysokości 143,00 zł netto miesięcznie za przedmiot dzierżawy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AAF1447C-D9B6-48D1-971F-1A25D5B262AE. Przyjęty Strona 1




